

Estatus		Moneda	Fecha
		Euros	16/08/2022
Datos Proveedor		Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: P0061 Nombre: HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GmbH Teléfono:		ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78	Almacen General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE Central de Abastos Le?n de los Aldama Guanajuato C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	16/11/2022	Fecha Entrega:	16/10/2022
Observaciones:		Referencia:	HAGLEITNER INVOICE AUF22005374
Atención:		Forma Entrega:	
Concepto:	COMPRAS DE IMPORTACION		

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 422010111900 C.Eco: INT4P101119	ECOSOL POWER PZ DE 4 KG. PARA INTEGRAL 4 PLUS Opc: Desc:	34	CAJA		136	\$103.81	\$3,529.66
C.Fab: 422020041900 C.Eco: INT4P200419	ABRILLANTADOR ACIDO ECOSOL BRITE PZ DE 2.5 LT Opc: Desc:	34	CAJA		68	\$45.45	\$1,545.42
C.Fab: 4110700306 C.Eco: XB700306	REPUESTO AROMA SUGESTIVO CON NOTAS DE PRIMAVERA Y FLORALES (PZ) Opc: Desc:	70	CAJA		560	\$40.28	\$2,819.84

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 4110700406 C.Eco: XB700406	REPUESTO AROMA VIVO CON NOTAS DE VERANO AFRUTADO Y FRESCO (PZ) Opc: Desc:	25	CAJA		200	\$40.28	\$1,007.09
C.Fab: 4110700506 C.Eco: XB700506	REPUESTO AROMA RELAJANTE CON NOTAS DE OTOÑO COSECHA AROMATICA Y FRUTOS (PZ) Opc: Desc:	15	CAJA		120	\$40.28	\$604.25
C.Fab: 4110700606 C.Eco: XB700606	REPUESTO AROMA REFRESCANTE CON NOTAS DE INVIERNO AGUA CLARA Y LIMPIA (PZ) Opc: Desc:	30	CAJA		240	\$40.28	\$1,208.50
			CAJA	208			
C.Fab: 470050120000 C.Eco: HAGOMAT-HB	MAQUINA LAVA LOZA CON CAMPANA Opc: Desc:	34	PZ		34	\$4,521.09	\$153,717.16
C.Fab: 422090127000 C.Eco: INT-4PLUS	DOSIFICADOR INTELIGENTE INTEGRAL 4 PLUS Opc: Desc:	68	PZ		68	\$224.26	\$15,249.91
C.Fab: 422090027000 C.Eco: INT4P090027	INTEGRAL 4PLUS FLOWMETER Opc: Desc:	34	PZ		34	\$32.85	\$1,117.02
C.Fab: 422090037000 C.Eco: INT4P090037	INTEGRAL 4PLUS PUMP POWER Opc: Desc:	34	PZ		34	\$28.72	\$976.60

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 422090047000 C.Eco: INT4P090047	INTEGRAL 4PLUS PUMP BRITE Opc: Desc:	34	PZ		34	\$28.72	\$976.60
C.Fab: 422090057000 C.Eco: INT4P090057	INTEGRAL 4START POWER Opc: Desc:	34	PZ		34	\$26.96	\$916.76
C.Fab: 422090067000 C.Eco: INT4P090067	INTEGRAL 4START POWER PIPE Opc: Desc:	34	PZ		34	\$8.99	\$305.78
C.Fab: 422090077000 C.Eco: INT4P090077	INTEGRAL 4START BRITE Opc: Desc:	34	PZ		34	\$18.12	\$616.20
C.Fab: 422090087000 C.Eco: INT4P090087	INTEGRAL 4START BRITE PIPE Opc: Desc:	34	PZ		34	\$11.65	\$396.22
C.Fab: 422090137000 C.Eco: INT4P090137	INTEGRAL 4PLUS POWERPACK EX Opc: Desc:	34	PZ		34	\$32.85	\$1,117.02
C.Eco: MICROFUSE	MICROFUSE HOLDER Y MICROFUSE 2 Opc: Desc:	68	PZ		68	\$1.29	\$87.61
C.Fab: 4110203867 C.Eco: XIBU-FK	DESPACHADOR DE AROMA LED COLOR NEGRO MARCA XIBU Opc: Desc:	72	PZ		72	\$33.34	\$2,400.72

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 4110201350	DESPACHADOR DE AROMA LED COLOR BLANCO MARCA XIBU Opc: Desc:	72	PZ		72	\$33.34	\$2,400.72
C.Eco: XIBU-FW							
		PZ	586				

Importe: \$190,993.05

Impuestos: \$0.00

Total: \$190,993.05

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.